‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004393 2023NE0000813 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 734.259,10
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004394 2023NE0000813 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/08/2023 45.449.273,26
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004395 2023NE0000817 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 12.563,65
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004396 2023NE0000817 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 08/08/2023 1.936.441,07
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004397 2023NE0000815 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/08/2023  8.770.510,50
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004398 2023NE0000815 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/08/2023 11.310.210,89
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004400 2023NE0000819 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 08/08/2023 796.588,84
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004393 2023NE0000813 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023  7.842.362,79
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004397 2023NE0000815 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/08/2023  5.452.596,66
NAAGENCIA
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0003898 2023NE0000716 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 17/07/2023 319,27
NAAGENCIA
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0003899 2023NE0000716 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 17/07/2023 276.019,44
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004393 2023NE0000813 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 14.457.447,42
NAAGENCIA
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004397 2023NE0000815 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 08/08/2023 1.608.003,02
NAAGENCIA
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004399 2023NE0000819 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739- 08/08/2023 22.428,42
NAAGENCIA
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004402 2023NE0000821 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/08/2023 38.309.265,11
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0003898 2023NE0000716 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 17/07/2023 29.708,49
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005048 2023NE0000929 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023  7.514.445,45
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005048 2023NE0000929 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 752.112,52
NAAGENCIA
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005048 2023NE0000929 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 14.542.766,23
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005049 2023NE0000929 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/09/2023 47.164.423,12
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0005058 2023NE0000933 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 471,53
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 206.982.216,78
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0004001 2023NE0000729 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 25/07/2023 689.191,28
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
S, EXERCICIO 2023

Relagédo de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
/4 UG Origem: Todas

Orgéo: Todos
Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
Credor: Todos

A » Tipo: PAGO.
&.Kg

Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023

Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004003 2023NE0000730 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/07/2023 243.194,40
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004003 2023NE0000730 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/07/2023 7.421,25
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004003 2023NE0000730 180126100 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 25/07/2023 156.650,10
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004004 2023NE0000730 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 25/07/2023  1.020.372,63
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004005 2023NE0000731 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 25/07/2023 166,25
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004006 2023NE0000731 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 25/07/2023 82.424,58
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004828 2023NE0000879 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 237.195,16
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0004827 2023NE0000878 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 733.857,25
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004828 2023NE0000879 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 7.421,25
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004828 2023NE0000879 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 159.107,10
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004829 2023NE0000879 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 914.933,79
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004830 2023NE0000880 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 166,25
NAAGENCIA
30/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004831 2023NE0000880 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 166.260,41
Total por Fornecedor: 4.418.361,70
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004357 2023NE0000800 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 407.451,53
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004357 2023NE0000800 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 28.606,90
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004357 2023NE0000800 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 383.920,43
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004358 2023NE0000800 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023  1.642.686,35
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004359 2023NE0000801 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 1.009,50
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004360 2023NE0000801 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 153.447,55
28/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004883 2023NE0000916 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 1.009,50
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004881 2023NE0000915 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 430.054,44
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004881 2023NE0000915 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 28.606,90
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004881 2023NE0000915 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 341.668,52
NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 5f75c16f2cee36ad3504172d2f18bf25

2023-09-20 8:30:59AM, Pégina: 002 de 009



‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004882 2023NE0000915 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2023 1.783.825,98
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004884 2023NE0000916 180126100AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2023 170.361,92
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004891 2023NE0000920 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 17.604,70
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004892 2023NE0000920 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 21'3«7{\8535';5]?81269 31/08/2023 60.616,46
Total por Fornecedor: 5.450.870,68

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004264 2023NE0000782 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 3.566.746,57

01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004265 2023NE0000783 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 07/08/2023 42.389,21
NAAGENCIA

01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004265 2023NE0000783 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 865.241,24
NAAGENCIA

01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004266 2023NE0000783 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 2.207.392,94

01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004267 2023NE0000784 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 07/08/2023 2.014,36
NAAGENCIA

01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004268 2023NE0000784 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 168.186,18

07/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004263 2023NE0000782 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 1.575.725,05
NAAGENCIA

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004832 2023NE0000881 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 1.413.521,57
NAAGENCIA

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004833 2023NE0000881 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 3.105.200,20

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004834 2023NE0000882 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 28/08/2023 46.468,20
NAAGENCIA

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004834 2023NE0000882 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 890.827,81
NAAGENCIA

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004836 2023NE0000882 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023  2.203.551,88

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004837 2023NE0000883 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-00320- 28/08/2023 2.121,85
NAAGENCIA

29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004838 2023NE0000883 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 171.048,35

Total por Fornecedor: 16.260.435,41
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004285 2023NE0000788 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 1.273.858,92

01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004287 2023NE0000789 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 1.229.440,60
NAAGENCIA

01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004287 2023NE0000789 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 131.941,08
NAAGENCIA

01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004287 2023NE0000789 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 961.618,47
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ X j / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004289 2023NE0000790 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 4.895,34
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004330 2023NE0000804 150010000AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 07/08/2023 33.393,44
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004332 2023NE0000805 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 07/08/2023 26.212,93
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004331 2023NE0000805 180126100AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 19.315,65
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004373 2023NE0000809 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 6.931,30
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004288 2023NE0000789 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023  4.725.040,57
08/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004290 2023NE0000790 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 383.055,67
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004839 2023NE0000889 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023  1.223.872,55
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004835 2023NE0000888 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023  1.245.432,51
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004839 2023NE0000889 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 122.557,18
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004839 2023NE0000889 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 963.317,28
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004843 2023NE0000890 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 2.921,20
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004844 2023NE0000890 180126100(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 318.695,30
30/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004842 2023NE0000889 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023  4.821.932,78
- Total por Fornecedor: 17.494.432,77
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0004375 2023NE0000828 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 07/08/2023  2.812.031,54
Pensionistas - F.FIN
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0004376 2023NE0000838 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 07/08/2023 293.693,39
Pensionistas - F.PREV
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0004389 2023NE0000829 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 07/08/2023 3.514,61
Pensionistas - F.PREV
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0004390 2023NE0000811 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/08/2023 179.845,96
Inativos - F.PREV
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0004392 2023NE0000812 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 08/08/2023 3.368,62
Inativos - F.PREV
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0005045 2023NE0000947 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/09/2023  8.114.590,22
Inativos - FFIN
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0005046 2023NE0000927 150010000AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/09/2023 183.896,28
Inativos - F.PREV
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-193003 Normal 2023NL0005047 2023NE0000928 150010000(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 04/09/2023 3.368,62

Inativos - F.PREV

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE FORTALEZA - 07354939000101

Total por Fornecedor:

11.594.309,24
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

R Relagdo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
N j / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
A2y Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/08/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004342 2023NE0000749 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-00008-117528 08/08/2023 8.096,89
Regimes Préprios - Inter OFSS -
07/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004347 2023NE0000818 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre 001-00008-117528 08/08/2023 261,19
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 8.358,08
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE RONDONIA - 15849540000111
01/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004340 2023NE0000748 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-50210 08/08/2023 4.093,81
Regimes Préprios - Inter OFSS -
07/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004351 2023NE0000827 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 001-02757-50210 08/08/2023 2.915,01
Regimes Préprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 7.008,82
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE BETIM - IPREMB - 07842278000155
01/08/2023 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2023NL0004337 2023NE0000745 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre  104-00892-299 08/08/2023 745,28
Regimes Proprios - Inter OFSS -
07/08/2023 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2023NL0004344 2023NE0000816 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagbes Financeira entre  104-00892-299 08/08/2023 745,28
Regimes Proprios - Inter OFSS -
Total por Fornecedor: 1.490,56
MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV DO MUNIC DE MANAUS - 07637990000112
01/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004338 2023NE0000814 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 08/08/2023 273.093,13
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004348 2023NE0000822 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre 237-03739- 08/08/2023 198.820,63
Regimes Préprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 471.913,76
MATO GROSSO PREVIDENCIA - MTPREV - 22594192000144
01/08/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004339 2023NE0000746 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-03834- 08/08/2023 1.017,96
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
07/08/2023 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-182761 Normal 2023NL0004350 2023NE0000826 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre ~ 001-03834- 08/08/2023 1.017,96
Regimes Proprios - Inter OFSS - 10427074
Total por Fornecedor: 2.035,92
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004377 2023NE0000830 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 12.403,23
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004377 2023NE0000830 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 14.276,41
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004377 2023NE0000830 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023  2.831.177,79
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004378 2023NE0000830 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/08/2023 17.798.527,68
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004379 2023NE0000831 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/08/2023  1.102.743,33
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004379 2023NE0000831 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/08/2023 5.524,14
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004379 2023NE0000831 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 07/08/2023  1.327.419,19
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004380 2023NE0000831 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 07/08/2023  8.296.030,87
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004382 2023NE0000837 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/08/2023  2.812.031,54
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0004377 2023NE0000830 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023  2.838.302,09
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168955 Normal 2023NL0005094 2023NE0000942 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 12.403,23
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 37.050.839,50
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0004432 2023NE0000858 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/08/2023 61.097,80
NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0004433 2023NE0000858 150010000(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/08/2023 633.494,69
08/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0004434 2023NE0000859 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 09/08/2023 4.181,83
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0004436 2023NE0000860 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/08/2023 56.852,72
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0004432 2023NE0000858 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/08/2023 75.262,54
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0005040 2023NE0000923 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 69.911,70
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0005040 2023NE0000923 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 63.300,48
NAAGENCIA
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0005041 2023NE0000923 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2023 640.592,52
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-528501 Normal 2023NL0005042 2023NE0000925 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 04/09/2023 4.506,95
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168947 Normal 2023NL0005044 2023NE0000926 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2023 53.739,94
Total por Fornecedor: 1.662.941,17
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004366 2023NE0000798 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 256.496,23
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004366 2023NE0000798 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 99.450,25
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004367 2023NE0000798 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 1.089.674,86
28/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004886 2023NE0000918 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 911,81
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004886 2023NE0000918 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 268.504,78
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004886 2023NE0000918 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 91.316,38
NAAGENCIA
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004887 2023NE0000918 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2023 1.178.018,02
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004957 2023NE0000922 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 4.505,49
NAAGENCIA
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610178 Normal 2023NL0004958 2023NE0000922 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2023 17.531,05
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 3.006.408,87
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004273 2023NE0000786 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 159.736,60
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004273 2023NE0000786 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 56.838,32
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004274 2023NE0000786 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 655.396,76
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004275 2023NE0000810 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/08/2023 51.373,10
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004277 2023NE0000787 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 173.477,58
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004853 2023NE0000885 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 159.736,60
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004853 2023NE0000885 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 57.230,53
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004856 2023NE0000886 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/08/2023 51.373,10
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610259 Normal 2023NL0004854 2023NE0000885 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 655.004,55
30/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168998 Normal 2023NL0004858 2023NE0000887 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 173.477,58
Total por Fornecedor: 2.193.644,72
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004302 2023NE0000793 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 5.574,04
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004302 2023NE0000793 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 366.152,04
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004303 2023NE0000793 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023  2.484.875,19
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004304 2023NE0000794 150010000AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/08/2023 227.160,70
07/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004302 2023NE0000793 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 702.137,41
NAAGENCIA
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004307 2023NE0000795 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 799.248,34
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004845 2023NE0000893 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 666.070,29
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004845 2023NE0000893 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 5.108,99
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004845 2023NE0000893 150010000AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 364.527,89
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004846 2023NE0000893 150010000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023  2.475.673,50
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610275 Normal 2023NL0004847 2023NE0000894 150010000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/08/2023 230.455,03
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004849 2023NE0000895 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 769.473,32
30/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-168963 Normal 2023NL0004855 2023NE0000898 180126100AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 5.034,66
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.101.491,40
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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R Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
24/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004762 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 24/08/2023 6.065,19
08020175
24/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Normal 2023NL0004763 2023NE0000263 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/08/2023 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - 00394460000141
01/08/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004343 2023NE0000750 180126100AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03563- 08/08/2023 39.329,39
Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
07/08/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-182761 Normal 2023NL0004346 2023NE0000820 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPCompensagdes Financeira entre  001-03563- 08/08/2023 16.942,29
Regimes Proprios - Inter OFSS - NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 56.271,68
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004171 2023NE0000842 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 08/08/2023 915,55
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004170 2023NE0000842 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 08/08/2023 113,15
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004427 2023NE0000861 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 19.392,00
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004429 2023NE0000861 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 3.641,89
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004428 2023NE0000861 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 236,51
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004428 2023NE0000861 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 969,60
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004431 2023NE0000861 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 535,60
Valor NAAGENCIA
08/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004430 2023NE0000861 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 66,20
Valor NAAGENCIA
16/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004599 2023NE0000869 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 2.478,29
Valor NAAGENCIA
16/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004598 2023NE0000869 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 16/08/2023 439,24
Valor NAAGENCIA
17/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004584 2023NE0000864 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/08/2023 13.219,46
Valor NAAGENCIA
17/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004595 2023NE0000867 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/08/2023 21.569,95
Valor NAAGENCIA
17/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004596 2023NE0000868 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/08/2023 26.040,00
Valor NAAGENCIA
17/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004625 2023NE0000870 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 17/08/2023 7.261,48
Valor NAAGENCIA
24/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatdrios 2023NL0004659 2023NE0000872 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 24/08/2023 59.880,00
Valor NAAGENCIA
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— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
PO

\;@ UG Pa

UG Origem: Todas

NaSeZgy Tipo: PAGO.
&.Kg

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

gadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos

Fonte: 1500100,1500121,1801261,2599116
Credor: Todos

o Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
24/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597120 Precatdrios 2023NL0004745 2023NE0000876 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 24/08/2023 9.361,47
Valor NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004793 2023NE0000901 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 28/08/2023 15.983,00
Valor NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004792 2023NE0000901 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 28/08/2023 4.863,40
Valor NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-146285 Precatorios 2023NL0004789 2023NE0000899 180126100(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 28/08/2023 19.144,19
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 206.110,98
Total por UG: 315,976,308.70
Total Geral: 315.976.308,70
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